Рыночная стоимость транспортного средства - KIA XM FL (Sorento), 

идентификационный номер № XWEKU814DHC006012, гос. номер А 960 РН 716, 

принадлежащего ООО «СК «РИК-2», по состоянию на 22 мая 2025 года, с учетом НДС и 

округления, составляет: 

2 078 800 (Два миллиона семьдесят восемь тысяч восемьсот) рублей 

Отдельные части настоящей оценки не могут трактоваться отдельно, а только в связи с 

полным текстом Отчета № 173 / 25 - О от 22 мая 2025 года, принимая во внимание все 
содержащиеся там допущения и ограничения. 

Настоящий Отчёт достоверен в полном объёме лишь в указанных в нём целях.

[...]

Корректировка Сдоп, руб.

Рыночная стоимость КТС, 
Сктс, руб. с учётом 
округления:

0

2 078 800

-1,75%

0

Стоимость автомобиля, полученная сравнительным подходом,  
по состоянию на 22 мая 2025 года, с учетом округления, составляет:  

2 078 800 (Два миллиона семьдесят восемь тысяч восемьсот) руб. 

5. ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

5.1. Согласование результатов 

Процедура согласования результатов применяется тогда, когда расчеты стоимости 

объектов оценки были проведены с применением различных подходов – затратного, 

сравнительного и доходного. В этом случае, анализируются преимущества и недостатки